UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND
Đức Phổ, ngày        tháng  01  năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự và làm việc với Đoàn phúc tra của Sở Y tế

phúc tra đối với các xã, phường đạt/duy trì tiêu chí Quốc gia về y tế

Thực hiện Công văn số 13/SYT-NVY ngày 03/01/2024 của Sở Y tế Quảng Ngãi

về việc phúc tra xã đạt/duy trì tiêu chí Quốc gia về y tế; UBND thị xã mời các thành

phần tham dự và làm việc với Đoàn phúc tra của Sở Y tế, như sau:

1. Thành phần mời dự công bố và làm việc:

a) Tuyến thị xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã (dự phần công bố nội dung phúc tra và kết

luận phúc tra);

- Lãnh đạo và chuyên viên Phòng Y tế thị xã;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế thị xã;

- Trưởng phòng Kế hoạch – Tổng hợp và nhân viên phụ trách lĩnh vực chuyên

môn liên quan Trung tâm Y tế thị xã (giao Trung tâm mời).

b) Tuyến xã, phường (đối với địa phương có đề nghị phúc tra): Phổ Thạnh,

Phổ Khánh, Phổ Cường, Phổ Phong, Phổ An, Phổ Quang, Phổ Thuận, Phổ Nhơn, Phổ

Hòa, Phổ Văn, Phổ Vinh, Phổ Minh, Phổ Ninh, thành phần gồm:

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã, phường (dự phần công bố nội dung phúc tra và

kết luận phúc tra);

- Trưởng trạm và cán bộ, nhân viên của các Trạm Y tế (giao UBND xã, phường

thông báo và mời tham dự).

2. Thời gian: làm việc 01 ngày, bắt đầu lúc 08 giờ 00, ngày 05/01/2024; trong

đó thời gian công bố nội dung phúc tra và kết luận phúc tra, như sau:

- Công bố nội dung phúc tra: Bắt đầu từ 08h00 – 8h30.

- Công bố kết luận phúc tra: Bắt đầu từ 16h00 – 17h00.

3. Địa điểm: tại Hội trường Trung tâm Y tế thị xã Đức Phổ.

4. Công tác chuẩn bị nội dung phục vụ phúc tra:

- Giao Phòng Y tế phối hợp với Trung tâm Y tế thị xã hướng dẫn các địa

phương chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ phúc tra theo yêu cầu của Sở Y tế tại

Công văn số 13/SYT-NVY ngày 03/01/2024;

- Đề nghị UBND xã, phường có phúc tra chỉ đạo bộ phận chuyên môn chuẩn bị

đầy đủ nội dung, hồ sơ, tài liệu của địa phương để báo cáo và cung cấp, phục vụ công

2

tác phúc tra theo yêu cầu của Sở Y tế tại Công văn số 13/SYT-NVY ngày 03/01/2024

và các yêu cầu khác Đoàn phúc tra Sở Y tế.

5. Thời gian phúc tra cụ thể đối với các địa phương theo thứ tự như sau:

- Buổi sáng, bắt đầu lúc 08h30: Phúc tra đối với các xã, phường: Phổ Thạnh,

Phổ Khánh, Phổ Cường, Phổ Phong, Phổ An, Phổ Quang, Phổ Thuận, Phổ Nhơn.

- Buổi chiều, bắt đầu lúc 13h30: Phúc tra đối với các xã, phường: Phổ Hòa,

Phổ Văn, Phổ Vinh, Phổ Minh, Phổ Ninh.

Kính mời lãnh đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương và thành phần có liên quan

sắp xếp công việc tham dự đầy đủ theo thời gian, địa điểm quy định../.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-01-03T11:20:24+0700

		2024-01-03T14:50:40+0700

		2024-01-03T14:50:40+0700

		2024-01-03T14:50:40+0700